关于开展工业和信息化重点领域产业人才基地申报的说明

各有关单位：

根据工业和信息化部人才交流中心（以下简称“中心”）发布的

《关于联合北京华航唯实机器人科技股份有限公司、浪潮工业互联网

股份有限公司开展工业和信息化重点领域产业人才基地申报的通知》，

由中心联合北京华航唯实机器人科技股份有限公司（以下简称华航唯

实）、浪潮工业互联网股份有限公司（以下简称浪潮）共同面向社会

开展产业人才基地申报工作，现就相关事项说明如下：

一、基本情况

1.结合产业结构特点，由中心联合华航唯实、浪潮共同支持“工

业互联网产业人才基地”，达到建设要求的单位由中心与华航唯实、

浪潮共同授牌。

2.建设内容包括：服务区域经济特色的人才培养标准建设、课程

体系与数字化课程资源共建、教师教学团队建设与教师企业实践、高

水平专业化实践教学环境建设、人才服务、社会服务、国际交流合作

等（详见附件 1）。

二、申报材料和要求

1.申报院校填写《工业互联网产业人才基地申请表》（见附件 2）。

2.请于 2022 年 10 月 15 日前将加盖院校公章的纸质申请表（一

式三份）寄至北京市海淀区农科院西路 6 号海青大厦 A座 8层金老师

18600909765，同时将申请表 word 文件和申请表（加盖公章）PDF 扫

描件发送到电子邮箱 jinrenzi@chlrob.com。

三、申报联系人

北京华航唯实机器人科技股份有限公司

金老师   18600909765

浪潮工业互联网股份有限公司

徐老师   15116999008

北京华航唯实机器人科技股份有限公司

浪潮工业互联网股份有限公司

2022年 7 月 6 日